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G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 

G 11 /FC01 - FORMATION COMMUNE 1 16 16

GG 11 /1010 - RELIGION-MORALE 2 2

C 11 /1011 - RELIGION CATHOLIQUE REL             (Religion Catholique) 2 2

C 11 /1012 - RELIGION ISLAMIQUE REL             (Religion Islamique) 2 2

C 11 /1013 - RELIGION ISRAELITE REL             (Religion Israëlite) 2 2

C 11 /1014 - RELIGION PROTESTANTE REL             (Religion Protestante) 2 2

C 11 /1015 - RELIGION ORTHODOXE REL             (Religion Orthodoxe) 2 2

C 11 /1019 - MORALE MOR             (Morale) 2 2

C 11 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 11 /1581 - FORMATION SCIENTIFIQUE : MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 3 3

C 11 /1844 - FORMATION SOCIO-ECONOMIQUE CG              (Cours Généraux) 1 1

GG 11 /2090 - LANGUE MODERNE I 2 2

C 11 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 11 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 11 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 11 /4000 - EDUCATION PHYSIQUE 2 2

C 11 /4001 - EDUCATION PHYSIQUE GARCONS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /4002 - EDUCATION PHYSIQUE FILLES CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /5106 - FORMATION HISTORIQUE ET GEOGRAPHIQUE : GEOGRAPHI CG              (Cours Généraux) 1 1

C 11 /5207 - FORMATION HISTORIQUE ET GEOGRAPHIQUE : HISTOIRE CG              (Cours Généraux) 1 1

G 11 /FC02 - FORMATION COMMUNE 2 14 14

GG 11 /1010 - RELIGION-MORALE 2 2

C 11 /1011 - RELIGION CATHOLIQUE REL             (Religion Catholique) 2 2

C 11 /1012 - RELIGION ISLAMIQUE REL             (Religion Islamique) 2 2

C 11 /1013 - RELIGION ISRAELITE REL             (Religion Israëlite) 2 2

C 11 /1014 - RELIGION PROTESTANTE REL             (Religion Protestante) 2 2

C 11 /1015 - RELIGION ORTHODOXE REL             (Religion Orthodoxe) 2 2

C 11 /1019 - MORALE MOR             (Morale) 2 2

C 11 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 11 /1581 - FORMATION SCIENTIFIQUE : MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 3 3

C 11 /2898 - FORMATION SCIENTIFICO-TECHNIQUE CG              (Cours Généraux) 1 1
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GG 11 /4000 - EDUCATION PHYSIQUE 2 2

C 11 /4001 - EDUCATION PHYSIQUE GARCONS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /4002 - EDUCATION PHYSIQUE FILLES CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /5106 - FORMATION HISTORIQUE ET GEOGRAPHIQUE : GEOGRAPHI CG              (Cours Généraux) 1 1

C 11 /5207 - FORMATION HISTORIQUE ET GEOGRAPHIQUE : HISTOIRE CG              (Cours Généraux) 1 1

O 35 /1104 - AGRICULTURE 20 20

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 2 2

C 35 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 11 11

C 35 /0035 - AGRICULTURE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1062 - BIOLOGIE ANIMALE ET VEGETALE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2560 - PRODUCTIONS ANIMALES CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2562 - PRODUCTIONS VEGETALES CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4204 - TECHNOLOGIE AGRICOLE CT              (Cours Techniques) 3 3

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 7 7

C 35 /3114 - T.P. AGRICULTURE PP              (Pratique Professionnelle) 7 7

O 35 /1106 - AGRONOMIE 20 20

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 2 2

C 35 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 11 11

C 35 /0037 - AGRONOMIE GENERALE + LABO CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /2540 - PHYTOTECHNIE CT              (Cours Techniques) 4 4

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 7 7

C 35 /3117 - T.P. AGRONOMIE PP              (Pratique Professionnelle) 7 7

O 35 /1203 - HORTICULTURE 20 20

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 4 4

C 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 3 3

C 35 /2983 - PRODUCTION DE PLANTES LIGNEUSES CT              (Cours Techniques) 2 2
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C 35 /2984 - PRODUCTION DE PLANTES HERBACEES CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4103 - TECHNIQUES HORTICOLES CT              (Cours Techniques) 3 3

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 9 9

C 35 /3068 - T.P PLANTES LIGNEUSES PP              (Pratique Professionnelle) 3 3

C 35 /3069 - T.P PLANTES HERBACEES PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

C 35 /3312 - T.P. OUTILLAGE ET MACHINES HORTICOLES PP              (Pratique Professionnelle) 2 2

O 35 /2301 - ELECTROMECANIQUE 18 18

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 7 7

C 35 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1716 - INFORMATIQUE INDUSTRIELLE ET AUTOMATISMES CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4212 - TECHNOLOGIE CONNAISSANCE ET UTILISATION DES MATE CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 3 3

C 35 /1304 - DESSIN TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2633 - SCHEMAS CT              (Cours Techniques) 1 1

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 8 8

C 35 /3215 - T.P. ELECTRICITE PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

C 35 /3291 - T.P. MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

O 35 /2321 - INDUSTRIE GRAPHIQUE 18 18

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 4 4

C 35 /1227 - CREATION GRAPHIQUE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1658 - HISTOIRE DE L'ART ET INFOGRAPHIE CT              (Cours Techniques) 1 1

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 14 14

C 35 /1300 - DESSIN SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /1705 - INFOGRAPHIE CT              (Cours Techniques) 8 8

C 35 /4212 - TECHNOLOGIE CONNAISSANCE ET UTILISATION DES MATE CT              (Cours Techniques) 3 3

O 35 /2505 - MECANIQUE AUTOMOBILE 18 18

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 4 4

C 35 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /4212 - TECHNOLOGIE CONNAISSANCE ET UTILISATION DES MATE CT              (Cours Techniques) 1 1
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G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 5 5

C 35 /1321 - DESSIN, LECTURE DE PLANS, SCHEMAS CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4214 - TECHNOLOGIE DE L'AUTOMOBILE CT              (Cours Techniques) 3 3

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 9 9

C 35 /3137 - T.P. AUTOMOBILE PP              (Pratique Professionnelle) 6 6

C 35 /3215 - T.P. ELECTRICITE PP              (Pratique Professionnelle) 2 2

C 35 /3352 - T.P. SOUDAGE-USINAGE PP              (Pratique Professionnelle) 1 1

O 35 /2627 - MICROTECHNIQUE 18 18

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 7 7

C 35 /1458 - ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1900 - LABORATOIRE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2363 - MECANIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4209 - TECHNOLOGIE C.U.M. CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 11 11

C 35 /1320 - DESSIN TECHNIQUE-LECTURE DE PLANS CT              (Cours Techniques) 3 3

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 7 7

C 35 /3255 - T.P. HORLOGERIE-FINE MECANIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

O 35 /3106 - INDUSTRIE DU BOIS 20 20

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 1 1

C 35 /2382 - MECANIQUE-ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 1 1

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 9 9

C 35 /1320 - DESSIN TECHNIQUE-LECTURE DE PLANS CT              (Cours Techniques) 5 5

C 35 /1699 - HYGIENE-SECURITE DU TRAVAIL-LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /4209 - TECHNOLOGIE C.U.M. CT              (Cours Techniques) 3 3

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 10 10

C 35 /3385 - T.P.M. PP              (Pratique Professionnelle) 10 10

O 35 /3209 - CONSTRUCTION 20 20

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 1 1

C 35 /2382 - MECANIQUE-ELECTRICITE CT              (Cours Techniques) 1 1

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 10 10

C 35 /1320 - DESSIN TECHNIQUE-LECTURE DE PLANS CT              (Cours Techniques) 4 4
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C 35 /1699 - HYGIENE-SECURITE DU TRAVAIL-LEGISLATION CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /4211 - TECHNOLOGIE C.U.M.-PROBLEMES TECHNIQUES CT              (Cours Techniques) 5 5

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 9 9

C 35 /3385 - T.P.M. PP              (Pratique Professionnelle) 9 9

O 35 /4111 - RESTAURATION 20 20

G 35 /8812 - *FORMATION GENERALE ORIENTEE 4 4

GG 35 /2190 - LANGUE MODERNE II 2 2

C 35 /2119 - LANGUE MODERNE II ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2121 - LANGUE MODERNE II NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2122 - LANGUE MODERNE II ITALIEN CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2123 - LANGUE MODERNE II ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2125 - LANGUE MODERNE II ARABE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2638 - SCIENCES APPLIQUEES CG              (Cours Généraux) 2 2

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 5 5

C 35 /1077 - BOISSONS DIVERSES CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /4223 - TECHNOLOGIE DE LA CUISINE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4226 - TECHNOLOGIE DE LA CUISINE-SALLE-BAR-HEBERGEMENT CT              (Cours Techniques) 2 2

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 11 11

C 35 /3186 - T.P. CUISINE-SALLE-BAR-HEBERGEMENT PP              (Pratique Professionnelle) 11 11

O 35 /5206 - MODE ET HABILLEMENT 20 20

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 3 3

C 35 /1161 - CONNAISSANCE DE LA MODE CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Coupe Couture))

2 2

C 35 /4294 - TECHNOLOGIE DU METIER CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Coupe Couture))

1 1

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 3 3

C 35 /1620 - GESTION DE LA PRODUCTION CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Coupe Couture))

2 2

C 35 /2428 - MULTIMEDIA CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Coupe Couture))

1 1

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 14 14

C 35 /2411 - MODELISME CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Coupe Couture))

7 7

C 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 7 7
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Professionnelle (Coupe Couture))

O 35 /6111 - TECHNIQUES ARTISTIQUES 20 20

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 10 15

C 35 /1227 - CREATION GRAPHIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

3 7

C 35 /1279 - DESSIN D'APRES NATURE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

3 4

C 35 /1660 - HISTOIRE DE L'ART-ANALYSE ESTHETIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

C 35 /1705 - INFOGRAPHIE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

1 1

C 35 /4270 - TECHNOLOGIE DES MATIERES ET DU MATERIEL CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

1 1

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 5 12

C 35 /1297 - DESSIN SCIENTIFIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

C 35 /2521 - PHOTOGRAPHIE CT              (Cours Techniques) 0 10

C 35 /2522 - PHOTOGRAPHIE : TECHNIQUES ET MOYENS D'EXPRESSION CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

0 3

O 35 /7110 - GESTION 21 21

G 35 /8140 - FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE ET FORMATION SOCIO- 15 15

C 35 /1245 - ECONOMIE CT              (Cours Techniques) 6 6

C 35 /1338 - DROIT CIVIL CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1712 - INFORMATIQUE DE GESTION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /7211 - SECRETARIAT-BUREAUTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

5 5

G 35 /8812 - *FORMATION GENERALE ORIENTEE 6 6

GG 35 /2090 - LANGUE MODERNE I 4 4

C 35 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

GG 35 /2190 - LANGUE MODERNE II 2 2

C 35 /2119 - LANGUE MODERNE II ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2121 - LANGUE MODERNE II NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2122 - LANGUE MODERNE II ITALIEN CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /2123 - LANGUE MODERNE II ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 2 2
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C 35 /2125 - LANGUE MODERNE II ARABE CG              (Cours Généraux) 2 2

O 35 /7406 - SECRETARIAT-TOURISME 21 21

G 35 /8812 - *FORMATION GENERALE ORIENTEE 8 8

GG 35 /2090 - LANGUE MODERNE I 4 4

C 35 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

GG 35 /2190 - LANGUE MODERNE II 4 4

C 35 /2119 - LANGUE MODERNE II ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2121 - LANGUE MODERNE II NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2122 - LANGUE MODERNE II ITALIEN CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2123 - LANGUE MODERNE II ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 4 4

C 35 /2125 - LANGUE MODERNE II ARABE CG              (Cours Généraux) 4 4

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 13 13

C 35 /1082 - BUREAUTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

5 5

C 35 /1245 - ECONOMIE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /1542 - ETUDE TOURISTIQUE DU MILIEU (ASPECTS GEOGRAPHIQU CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /1712 - INFORMATIQUE DE GESTION CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /1805 - TECHNIQUES D'ACCUEIL, D'ORGANISATION ET SECRETAR CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

2 2

O 35 /8120 - TECHNIQUES SOCIALES ET D'ANIMATION 19 19

G 35 /8812 - *FORMATION GENERALE ORIENTEE 3 4

C 35 /1387 - EDUCATION ARTISTIQUE : EDUCATION MUSICALE CS              (Cours Spéciaux : Musique, Education 

Musicale)

1 2

C 35 /6101 - SCIENCES CG              (Cours Généraux) 2 2

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 1 3

C 35 /2667 - SCIENCES SOCIALES-FAMILIALES CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Economie Ménagère))

1 3

C 35 /4063 - TECHNIQUES D'EXPRESSION ET DE COMMUNICATION CG              (Cours Généraux) 0 1

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 5 14

C 35 /1410 - EDUCATION MUSICALE APPLIQUEE AU MOUVEMENT CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 0 1

C 35 /1557 - EXPRESSION CORPORELLE CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 2
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C 35 /1698 - HYGIENE-SECOURISME CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 2

C 35 /4037 - TECHNIQUES D'ANIMATION CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 3

C 35 /4074 - TECHNIQUES D'OCCUPATION DES LOISIRS : LUDIQUES E CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 7

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 0 7

C 35 /3110 - TRAVAUX PRATIQUES CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Economie Ménagère))

0 7

O 35 /8303 - BIOESTHETIQUE 20 20

G 35 /8812 - *FORMATION GENERALE ORIENTEE 4 4

C 35 /1394 - EDUCATION ESTHETIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

1 1

C 35 /6301 - CHIMIE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 35 /6401 - PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 1 1

G 35 /8814 - *FORMATION TECHNIQUE DE BASE 4 4

C 35 /0062 - ANATOMIE ET PHYSIOLOGIE CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 3 3

C 35 /1683 - HYGIENE DU CORPS ET SANTE CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 1

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 4 4

C 35 /1072 - BIOMETRIE ET ANALYSE DES MOUVEMENTS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 1

C 35 /1329 - DIETETIQUE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1514 - ESTHETIQUE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1690 - HYGIENE PROFESSIONNELLE CT              (Cours Techniques) 1 1

G 35 /8817 - *TRAVAUX PRATIQUES ET METHODES 8 8

C 35 /3231 - T.P. ET METHODES PP              (Pratique Professionnelle) 8 8

O 35 /9109 - TECHNIQUES SCIENCES 17 17

G 35 /8816 - *FORMATION TECHNIQUE ORIENTEE 17 17

C 35 /1063 - BIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1099 - CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1299 - DESSIN SCIENTIFIQUE ET D'OBSERVATION CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 

Plastique)

2 2

C 35 /1679 - HYGIENE CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Economie Ménagère))

1 1

C 35 /2437 - NUTRITION CTPP            (Cours Techniques et de Pratique 

Professionnelle (Economie Ménagère))

2 2

C 35 /2533 - PHYSIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2544 - PRATIQUE DE LABO. : BIOLOGIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2545 - PRATIQUE DE LABO. : CHIMIE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 1 1
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C 35 /2546 - PRATIQUE DE LABO. : PHYSIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2757 - TRAITEMENT DE DONNEES CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie

)

2 2

C 55 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

GG 55 /2090 - LANGUE MODERNE I 0 2

C 55 /2006 - LANGUE MODERNE I ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /2007 - LANGUE MODERNE I ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /2295 - LANGUE MODERNE ORIENTEE : ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /2296 - LANGUE MODERNE ORIENTEE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /2297 - LANGUE MODERNE ORIENTEE : ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /2298 - LANGUE MODERNE ORIENTEE : ITALIEN CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /2299 - LANGUE MODERNE ORIENTEE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /3101 - MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /6402 - ACTIVITES DE PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 55 /9430 - ACTIVITES AUTRES CG              (Cours Généraux) 0 3


